

Gran'Oliva - Gran'Tapas Houmous Original 800g

Gran'Tapas



Naar traditioneel recept op basis van kikkererwten, sesampasta, knoflook en olie

EAN: 05410921001355 (CE)
TM: BE

Artikelnummer: 488002202

Omschrijving

- Deze wereldkeuken producten, die bij de jonge consument reeds bekendheid gewonnen hebben, volgen de trend naar “minder vlees”. - Vegetarisch met weinig verzadigde vetten. - Een gezond alternatief voor vette dips en dressings. - Eenvoudig te gebruiken als dip met rauwkost, grissini, chips of toastjes. - Lekker en gezond als broodbeleg of als ingrediënt in diverse koude en warme bereidingen (houmous is warmtestabiel).
- Ideaal basisproduct voor vele nieuwe receptinspiraties. - Gebruiksklare producten in een handige, hersluitbare verpakking. - Verkrijgbaar in 400g en 800 g: optimale versheid voor elk type verbruiker.

Herkomst

Land van herkomst: België

Wettelijke naam: Bereiding op basis van kikkererwten en sesampasta.

Ingrediënten

46% kikkererwten, water, zonnebloemolie, 13% SESAMPasta, zout, knoflookpoeder, voedingszuur: citroenzuur; specerijen, verdikkingsmiddel: cellulosegom; conserveermiddel: kaliumsorbaat.

*Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*

Allergenen

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd 0		
				glutenbevattende granen	0
				tarwe	0
				rogge	0
				gerst	0
				haver	0
				spelt	0
				khorasantarwe	0
				schaaldieren	0
				ei	+/-
				vis	+/-
				pinda's	0
				soja	0
				melk	+/-
				noten	0
				amandelen	0
				hazelnoten	0
				walnoten	0
				cashewnoten	0
				pecannoten	0
				paranoten	0
				pistachenoten	0
				macadamianoten	0
				selderij	0
				mosterd	+/-
				sesam	+
				sulfiet (E220 - E228)	0
				lupine	0
				weekdieren	0

Voedingswaarde

	Product
	Per 100 (g)
Energie (kJ/kcal)	1256 / 303
Vetten	25 g
waarvan verzadigde vetzuren	3.4 g
Koolhydraten	9.7 g
waarvan suikers	0.8 g
Vezels	4.4 g
Eiwitten	7.7 g
Zout	1.1 g

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	Onbekend	0°C - 7°C	35 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
ontvangst grossier	Onbekend		19 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities			
Conserveringsmethode			
Gebruiksaanwijzingen op etiket			
Bewaarinstructies op etiket	Gekoeld bewaren (max 7°C). Na opening beperkt houdbaar.		
Type houdbaarheidsdatum			
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking			

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 05410921001355 - Gran'Oliva - Gran'Tapas Houmous Original 800g
Handelseenheid - 15410921003684 - Gran'Tapas Houmous Original 800g*3

*Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*

Gran'Oliva - Gran'Tapas Houmous Original 800g

Logistieke details

Consumenteneenheid

Artikelnaam	Gran'Oliva - Gran'Tapas Houmous Original 800g
Korte naam	Houmous Original
EAN	05410921001355
Artikelnummer fabrikant	488002202
Intrastat-code	20059950
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	Onbekend (195mm x 145mm x 70mm)
E-teken	Niet ingevuld
Netto inhoud	800 g
Netto gewicht	800 g
Bruto gewicht	840 g
Uitlekgewicht	
Aantal porties in verpakking	
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Handelseenheid

EAN	15410921003684
Artikelnummer fabrikant	488002202
Verpakking (LxBxH)	kist (400mm x 300mm x 76mm)
Netto gewicht	2400 g
Bruto gewicht	2636 g
Aantal kleinere eenheden in deze verpakking	3

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet (1200mm x 800mm x 1761mm)
Netto gewicht	
Bruto gewicht	469000 g
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	168
Dozen per laag	8
Aantal lagen op pallet	21

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Contactgegevens

Pietercil Delby's

Vitseroelstraat 74-1740 Ternat (B)

Consumenten service

Specificatie laatst gewijzigd op 2022-06-14 door de producent.

Heb je vragen? Wil je meer weten over PS in foodservice? Stuur een mail naar info@PSinfoodservice.com of ga naar www.PSinfoodservice.com

v1.5.3 prodpp1169034dl2exly1ln1

*Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*